02/08/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3661C7C7/03AOLTBLT61Wk9WoqY56lwouX-dyOst-Sq1lOkctl6lxHMo5Ipxnw5VqSIDT0c-TBMzw7wqki… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CAD: FUNÇÃO

MARCO ANTONIO ALVES DE FARIAS 314890 PRESIDENTE

HELBER LITELTO ARAÚJO 102187 MEMBRO

ALESSANDRA FELÍCIO DE ABREU 315863 MEMBRO

ROBSON RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 271932 MEMBRO

RICARDO ALEXANDRE LIMA PESO 40113 MEMBRO

CLOVIS RODRIGUES DA SILVA NETO 271825 MEMBRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N° 037/SEMAGRIC/2019

PORTARIA N° 037/SEMAGRIC/2019
Porto Velho, 09 de julho de 2019.

No uso das atribuições de Ordenador de Despesa da Secretaria
Municipal de Agricultura e Abastecimento, que lhe são conferidas
através do Decreto Nº 4.251/I de 08 de maio de 2019.

R E S O L V E:

1º Nomear os servidores abaixo relacionados para integrar a comissão
de acompanhamento e análise de concessão de Diárias.
2º Compete a comissão acompanhar e averiguar o comprimento das
concessões de diárias e análise da prestação de contas das diárias
recebidas no âmbito da Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária e
Abastecimento – SEMAGRIC.

FRANCISCO EVALDO DE LIMA
Secretário Municipal Adjunto De Agricultura, Pecuária E
Abastecimento

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:3661C7C7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 12/07/2019. Edição 2499
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/